


 

M i n i s t e r o  d e l l ' I s t r u z i o n e  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ROGLIANO 

Via O. D’Epiro – 87054 Rogliano (CS) - Tel. e fax 0984961644  
C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - www.istitutocomprensivorogliano.edu.it 

e-mail: csic87400q@istruzione.it;   Posta certificata: csic87400q@pec.istruzione.it 
 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi”  

Decreto graduatoria definitiva selezione progettisti 

Titolo del Progetto: #34 Costituzione – M4C1I3.2-2022-961-P-19300 

C.U.P. F54D23000320006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, 

comma 6; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di 

lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 

dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»; 

VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e il Contratto 

Collettivo Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815 del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le 

risorse tra le Istituzioni Scolastiche in attuazione del «Piano Scuola 4.0»;  

CONSIDERATI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e 

dal Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - A9H09G8 - AOO_CSIC87400Q

Prot. 0001543/U del 09/05/2023 10:15

IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it/
mailto:csic87400q@istruzione.it




VISTO il Decreto n. 1351 del 19.04.2023, con il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di N. 3 incarichi individuali, aventi ad oggetto la progettazione esecutiva 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1362, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 20.04.2023; 

CONSIDERATO  che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri 

di selezione di all’avviso Prot. N. 1362 del 20.4.2023;  

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 2.5.2023, acquisito con prot. n. 1471 del 2.5.2023, che 

riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto n. 

1464 del 2.5.2023  

VISTO il decreto Prot. N. 1472 del 2.5.2023 relativo alla graduatoria provvisoria 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini indicati nel decreto Prot. N. 1472 del 2.5.2023 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di approvare la graduatoria definitiva relativa alla selezione di N. 3 progettisti di cui all’avviso Prot. N. 

1362 del 20.04.2023 (ALL: 1 del presente provvedimento) 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

Rogliano 9.5.2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Bozzo  

         

          

          

          

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





ALL. 1 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO PROT. 1362 DEL 20.04.2023 

 

 

AMBITO CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MATEMATICO – SC. GIRIMONTE NOEMI 18 

ARTISTICO – TECN OLIVETI DANIELA 9 

SCUOLA PRIMARIA CIROLIA ANDREA 28 

RIZZUTO DANILA 22 

 

 

 

 


		2023-05-09T10:17:36+0200
	BZZNNL65B48D086G




